
        

〒358-0003入間市豊岡２－１－１入間ショッピングプラザＳＡＩＯＳ４Ｆ 電話 04-2963-1155ＦＡＸ04-2963-1091   

 

  夜の部 
15日(祝)20：00スタートス  ※昼の部は 8/12(振)に開催 

【競技要項】3Gトータルピン・アメリカン方式・特別 H/C採用 

【参加費】 一律￥2,700-       ※詳細は場内掲示にてお知らせいたします。 

    ストライクを出してジュースの大量 GETを目指せ！！  

   
15日(祝)13：30スタート  

【競技要項】3Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用   

【参加費】 会員￥2,200 一般￥2,800 

【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、H/G賞(男女各 1名) 日付賞(15位) 

     ノーミスゲーム・１０フレームパンチアウト・1投目 5本カウント・セブンテン・スプリットメイクで 100円券 

   
6・27日(土)20：30スタート  

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用   

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300 

【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、H/G賞 

 
①  1日(月)20：30   ④20日(土)13：30   ⑦27日(土)13：30 

②  6日(土)13：30   ⑤20日(土)20：30   ⑧29日(月)20：30 

③  8日(月)20：30   ⑥22日(月)20：30   ⑨ 

全 8シフトで開催 ≪参加ポイント 2倍・勝利者賞ポイントカード 10P加算≫ 

【対戦スタッフ】確定分は大会予定表を参照、未確定分は場内掲示にて発表いたします。 

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300  

【表彰内容】（全シフト合計）優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B、男・女 H/G（Sチケット） 

      ※指定フレーム賞（男性ストライク・女性ストライク or スペア）100円券 

  
7・14・21・28日(日)13：30スタート 

【競技要項】３Gトータルピン・アメリカン方式・特別 H/C採用 

【参加費】 会員￥1,800  一般￥2,400 

◆オフィシャルアベレージをもとにベース 170ピン 100％でハンデ採用（マイナスハンデも有り） 

 また、オフィシャルアベレージが無い方は、非公認ゲームのアベレージを参照致します。 

 指定フレーム賞として、第 3・7フレームにストライクでミネラルウォーターを差し上げます🧴 

２０２４年７月号 



   
4・11・18・25日(木)20：30スタート 

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300 

     ストライクで 1ポイント GET！ ポイントを貯めてサービススチケットと交換  

   
7・14・21・28日(日)20：00スタート   

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500 一般￥3,300 

【表彰内容】優勝～5位、7位、10位以下 5飛び賞、B/B賞、H/G賞 勝利者賞             

           折原プロとトータルスコアで勝負！！ 

  （総合表彰） 
13日(土)第 1シフト 13：30 第 2シフト 20：30スタート  

【競技要項】４Gトータルピン・アメリカン方式・オフィシャル H/C採用 

【参加費】 会員￥2,500  

      ※7月が誕生月の方には業務用シューズスプレーのプレゼントあり🎁 

       各シフト１位の方、女性総合 1位の方への副賞として、大会割引特典を進呈！            

翌月の月例会までの全ての公認大会参加費（リーグ戦を除く）が 500円引きになります。 

   ※両シフトで同一者が 1位の場合はシフト 2位の 2名のうちハンデ込トータルスコアの高い方が権利獲得となります。 

     また、女性がシフト 1位で女性総合 1位と重複する場合は女性総合の割引は無しとなります。   

                    2024年 6月 23日終了時点 

5月度 スタッフに勝って 5/30 スタンプラリーＴＭ     

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

大平和孝 

上原友樹 

松井恵子 

上原友樹 

948 

939 

937 

288 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小此木俊夫 

小谷野正雄 

寺井克実 

小此木俊夫 

982 

866 

824 

266 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

     

6/1 サタデーナイトＴＭ 6/2 わかばトーナメント 6/2 折原プロチャレンジ 6/6 スタンプラリーＴＭ 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小島恒夫 

沼田京子 

内田貞光 

小此木俊夫 

873 

851 

833 

235 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

柳川重信 

大平和孝 

松原正己 

萩原みどり 

551 

533 

522 

216 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

大平和孝 

平島浩二 

宿谷和男 

大平和孝 

976 

866 

830 

269 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小此木俊夫 

石井美穂 

佐藤尚和 

小此木俊夫 

916 

888 

869 

246 

6/8 友の会月例会 6/9 わかばトーナメント 6/9 折原プロチャレンジ 6/13 スタンプラリーＴＭ 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小嶋光政 

小谷野正雄 

村元宏行 

小嶋光政 

953 

919 

911 

266 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

中嶋則子 

松原正己 

勝部健二 

勝部健二 

546 

544 

540 

208 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

岩川良生 

小谷野正雄 

小此木俊夫 

岩川良生 

943 

931 

860 

263 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

小此木俊夫 

大平和孝 

寺井克実 

寺井克実 

926 

874 

854 

265 

6/16 わかばトーナメント 6/16 折原プロチャレンジ 6/20 スタンプラリーＴＭ 6/23 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

松本英治 

竹内義雄 

宮嶋勝久 

松本英治 

647 

575 

561 

269 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

宿谷和男 

大平和孝 

平島浩二 

大平和孝 

937 

862 

853 

288 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

佐藤尚和 

小此木俊夫 

小嶋光政 

小此木俊夫 

878 

862 

850 

248 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

松本英治 

松原正己 

大平和孝 

大平成雄 

537 

531 

527 

215 

6/23 折原プロチャレンジ   

 

優勝 

準優勝 

3位 

Ｈ/Ｇ 

大平和孝 

平島浩二 

寺井克実 

大平和孝 

898 

835 

815 

257 

   



SAIOSBOWL 2024年 7月予定表 
日 月 火 水 木 金 土 

 １ ２ ３ ４ ５ ６ 
 折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 1Ｓ(平野志帆 P) 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 

13：30～参加自由 4G 

第 2Ｓ(渡辺智恵子 S)  

 

サタデーナイトトーナメント 

20：30～参加自由 4G 

７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 3Ｓ(平野志帆 P) 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

友の会月例会（第１Ｓ） 

   13：30～会員のみ 4G 

 

友の会月例会（第 2Ｓ） 

20：30～会員のみ 4G 

※第 1・第 2総合表彰 

１４ １５ 海の日 １６ １７ １８ １９ ２０ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

祝祭日トーナメント 
   13：30～参加自由 3G 

 

 

夏のジュース祭り(夜) 

   20：00～事前申込 3G 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 

13：30～参加自由 4G 

第 4Ｓ（シークレット） 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 5Ｓ(橋本隆宣 S) 

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ 

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 6Ｓ(平野志帆 P) 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

なかよしリーグ 

10：30～登録者 

スマイルリーグ 

10：30～登録者 

 

スタンプラリーＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

金曜スクール【教室】 

10：30～参加自由 

ブループラムクラブ 

13：30～登録者 

ジョイフルリーグ 

14：00～登録者 

ダブルスリーグ 

20：00～登録者 

スタッフに勝ってＴＭ 

13：30～参加自由 4G 

第 7Ｓ(シークレット)  

 

サタデーナイトトーナメント 

20：30～参加自由 4G 

２８ ２９ ３０ ３１    

わかばトーナメント 

13：30～参加自由 3G 

 

プロチャレンジマッチ 

20：00～参加自由 4G 

Masuyama StyleⅡ[教室] 

20：00～22：00 参加自由 

折原プロスクール[教室] 

13：30～参加自由 

 

スタッフに勝ってＴＭ 

20：30～参加自由 4G 

第 8Ｓ(平野志帆 P) 

カチョウスクール【教室】10：30～参加自由 

KAYOHクラブリーグ 10：30～登録者 

 

プルメリアリーグ  13：30～登録者 

フレッシュリーグ  14：00～登録者 

 

火曜夜の練習会   20：00～22：00 

レインボークラブリーグ 

        10：30～登録者 

フリーダムリーグ 

        11:00～登録者 

カトレアリーグ 

14：00～登録者 

ＮＢＦサイオス支部週例会    

       20：30～登録者  

   



２０２４年７月 大会予定表 ※リーグ戦を除く 
※ Ｈ／Ｄ Ｃ･･･センターオフィシャルハンデ   褒章 Ｓ券･･･サービスチケット 

公

認 

日

付 

曜

日 大会名 
Ｇ 

数 

開始 

時間 

資 

格 

参加費 

会員   一般 

H 

D 

褒 

賞 

○ 1 月 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(平野志帆 P)第 1Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 4 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 6 土 
ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(渡辺智恵子Ｓ)第2Ｓ 4 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

サタデーナイトトーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 7 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 8 月 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(平野志帆 P)第 3Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 11 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 13 土 
友の会月例会（第 1シフト） 4 13：30 会員 \2,500  Ｃ Ｓ券 

友の会月例会（第 2シフト） 4 20：30 会員 \2,500  Ｃ Ｓ券 

○ 14 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 15 祝 
祝祭日トーナメント 3 13：30 自由 \2,200 \2,800 Ｃ Ｓ券 

夏のジュース祭り 夜の部 3 20：00 事前申込 \2,700 \2,700 特別 Ｓ券 

○ 18 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 20 土 
ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(ｼｰｸﾚｯﾄ)第 4Ｓ 3 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(橋本隆宣 S)第 5Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 21 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 22 月 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(平野志帆 P)第 6Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 25 木 スタンプラリートーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 27 土 
ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(ｼｰｸﾚｯﾄ)第 7Ｓ 4 13：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

サタデーナイトトーナメント 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 28 日 
わかばトーナメント 3 13：30 自由 \1,800 \2,400 特別 Ｓ券 

プロチャレンジマッチ 4 20：00 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

○ 29 月 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ(平野志帆 P)第 8Ｓ 4 20：30 自由 \2,500 \3,300 Ｃ Ｓ券 

7月 公認ゲーム数 97Ｇ  

    

 《7月のスーパーシニアＤＡＹ》  

        7月 12日(金)  10時～18時まで 

           60歳以上のメンバーズポイントカード加入者は 3Ｇ￥600-でプレイできます。 

 

    《早朝レーン貸しサービス》 

        土日・祝祭日 AM8：15～10：00までの 1時間 45分 

           友の会会員・メンバーズポイントカード加入者限定 

      1レーン  ￥1,200-  で時間内投げ放題！！（ゲーム途中でも 10時で終了となります） 


